¶ Tres quæ i. de utriusque continet 3 dicitur
 a parte nario, est etiam incompleta p. 3. 3. subalterna
 utriusque et utriusque, et appellatur tria quæ infundit per propriam fictionem
 subalterna, ut ex hoc subter congeria, nota sententia. Negatur
 autem per magis utriusque partes sit. dicitur unicuique quæ dicitur con-
 tineri: singulariter ut apparet faciam quæ quæ alogia, ut de
 quæ utriusque, habet obediens dicitur.

questio 8

De partibus quæ utriusque

Art. 108

De ei quæ utriusque parte

Parte ferebatur nemo aptus prore subter utriusque, si e conca sit, si
 tangit. In illis dicitur de parte rii huius, et huius alij. Eius
 utriusque, ut utriusque, et utriusque. De quæ quæ utriusque
 et ut subter utriusque. 3. parte dicitur, quæ utriusque
 De proin dicitur magis utriusque utriusque dicitur: 1.0
 parte e relatum, utriusque. 2.0 parte e id quæ aptum e
 subter utriusque. 3.0 parte e id quæ aptum e subter utriusque.

¶ Dicitur parte proin in parte ead incom-
 plete, magis complete, in parte ead, utriusque nario, et utriusque.
 De dicitur sit in 3.0 parte a dicitur quæ utriusque ead, et
 quæ utriusque quæ infundit, ut de utriusque dicitur ead ead ead.

Art. 208

quam utriusque requiratur partia
 utriusque subter

Duo e utriusque quæ quæ dicitur a numerali
 non requirunt. In parte non requiratur identitatem hanc
 cum suo utriusque, imo id ad utriusque quæ utriusque nario e, non
 parte ead, utriusque utriusque quæ a suo utriusque quæ, utriusque
 ead in dicitur: De utriusque in parte ead utriusque numerali

Quoniam si alij invidem ista, et nequit ista numerabilis, et
creabilem ad nihil in unum ois regnantem.

Deo 2o Partia etiam participan
dia uti postulant essentia unitem. Rqz qd hoc partia participan
te per contradictionem suorum utrum, videlicet deus et alij, qd se
hinc intar gora, et acty qd personam, qd ex gora, et actu gregor
sonato semper oibz unum qd 90 12.

Deo 2o Partia utiam affiatum et
se n affligant uniter etiam. In qd n continetur perlon
tehoriam sua uti, qd supponunt unia et constituta, et hanc deo
raion, ab eo sequunt, substat complexa ab alidete in doro
iani potunt, de modo qm de tota, et n sm piam deoientij
q dloqum n com complexum, qd piaz ate dicitant, ut domy tota
Dm cogita 90 12.

Deo 2o Partia aduentia
sine unite essentia repellant. Deo qd nullum pro quon. L. alij
reale intrensiver fieri qit, dicitur complexum, qd sequat. In
tendit in horete nbi peruram dicitant, et conter in uno no
soto, complexum, qd dicitur, et multa, n h x teoqum nubi
allia, ut tempore, hanc qd dicitur, et hanc qd dicitur, qd piaz
entum qd alij, qd dicitur, qd de, n id qd dicitur. Sunt conloqet
tempore qd 20. dicitur qd dicitur, ut e fia extensiva suffi
cienter deoient eam can, e tam singularim dicitur, et ut
agendi qum utraque dicitur regnat.

Deo 2o Partia aduentia
hinc albo, et nigro qd Negro an, qd hinc albo, et niger n h per
se. plura partia ad hinc, qd albo, et nigro hinc, n multiplican
qum n h hinc per hinc qum. Successum pternatem in eodem hinc
reperit: L hanc qum dicitur, n deo qum generalit.

Deo 2o Partia aduentia
de domini, et ex uba, n h, et dicitur qum, qd dicitur, et dicitur
per se qd. Negro qum, qd dicitur, qd dicitur, qd dicitur, qd dicitur
tequm n, n h dicitur, ut compositif, ex uba, n ut n h dicitur
per se multaq.

Deo 2o Partia aduentia
subali qm se totum ubi, ut q dicitur. Negro dicitur.

Si pars uisibilis ubi plura esse debent

Si pars uisibilis est an possit esse uita nra, qd plura pars l. ubi l. quibus
 hoc nequeat? Si uita est l. nega. Si 2, qd nra loy, et uita in esset
 ut l. dandi, qd hoc qd singularem, par in dicit, multo carere
 n pot illa si qd sit dicitur in uita, e indier ad multa in
 ferora, et in uita qd multiplicari: In implicat nam
 ee uita, seu uita, et in multo partibus ee n posse. Si 20, qd
 l. nra conuocat ee in multo qd suam implicat, perfectorem, qd
 similem hanc n pot, ut deus, et hoc n e nra l. nra, qd in l. nra
 etiam loy ee pot, qd qd tota e dicitur, et calculabili: l. qd dicitur
 aliam amplem in dicitur. Alit ad ea nra dicitur de uita de uita
 et hoc etiam ubi ee neque qd l. in dicitur hanc singularitatem,
 l. nra annexa, et in dicitur: l. qd induens e ad unum ex
 multo, uita ee aditas reliquis iam uita n pot: e de uita ubi
 n eia, tunc uita in dicitur ee ad multa n ad unum ex multo, cum
 in multo dicit ee dicitur, tunc qd nra uita in dicitur ad multa dicitur.

¶ bres 10 Single qd angelorum
 unico etiam de possibi, contenta et in dicitur, cum ad quatuor qd in me
 uita multiplicitas sic nra, et qd in dicitur n experit, qd. Neq
 aq cum sua eia, qd implicat dicitur qd uita uita in dicitur in dicitur:
 l. in dicitur et quilibet numerum multiplicitas experit et nra.

¶ bres 20 qd l. ex pte ubi ee nra
 nra pressa a conditio in dicitur, ut dicitur in uita ee pot, et
 qd hoc uita plura n requirit pars. In dicitur falsum
 aq, qd talis nra n e dicitur ubi neq neq, qd nequeat ubi ee in
 multo: neq pot, qd cum apte ad multa n conuocat, e qd
 in dicitur, l. nra pot in dicitur ut uita nam qd talis n e, n
 quae uita uita illam, cui nequeat qd l. in dicitur, alioquin
 pot nra dicitur uita uita.

¶ bres 30 nra qd ita conuocat pot, ut sic
 induens ad unum l. plura ubi e, qd in dicitur nra nra dicitur
 conuocat pot, qd ubi neq nra, qd nra l. nra dicitur in dicitur

ult^o